
 

  

Wrocław, 22.12.2025 r. 
 
NFM/RKW/2025/769 
Znak: OZP.261.WZO56.2025 
 
Wykonawcy/Biuletyn Informacji Publicznej NFM 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego pn.: 

„Dostawa komputerów przenośnych dla Narodowego Forum Muzyki”. 
 

Odpowiedzi na pytania do treści Zapytania ofertowego 
 

Zamawiający informuje, że w nawiązaniu do niniejszego postępowania wpłynęły  
do Zamawiającego pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. W związku z powyższym 
Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść pytań wraz 
z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści Laptop 1 - ekran 14 cali renomowanego producenta sprzętu o wadze 
1,53 kg zamiast 1,50 kg? 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że odnośnie do komputera Laptop 1 - ekran 14 cali dopuszcza sprzęt  
o wadze 1,53 kg zamiast 1,50 kg pod warunkiem spełniania przez sprzęt pozostałych wymogów 
opisanych w OPZ. 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści Laptop 2 - ekran 15,6 cali renomowanego producenta sprzętu bez 1x 
USB4? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że odnośnie do komputera Laptop 2 - ekran 15,6 cali nie dopuszcza 
sprzętu bez 1x USB4. 
 
Pytanie 3: 
Dotyczy Laptopa 1 - ekran 14 cali: urządzenie typu mobilna stacja robocza. Czy zamawiający 
dopuści laptopa posiadającego baterię o pojemności 56Wh? 

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że odnośnie do komputera Laptop 1 - ekran 14 cali dopuszcza  
laptopa posiadającego baterię o pojemności 56Wh pod warunkiem, że idzie za tym niższa waga 
urządzenia a zaoferowany sprzęt spełniania wszystkie pozostałe wymogi opisane w OPZ. 
 
Pytanie 4: 
Dotyczy Laptopa 2 - ekran 15,6 cala: urządzenie typu mobilna stacja robocza. Czy zamawiający 
dopuści laptopa z ekranem 16-cali i rozdzielczością 1920x1200? 



 

 

 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, że odnośnie do komputera Laptop 2 - ekran 15,6 cali dopuszcza laptopa 
z ekranem 16-cali o tej samej rozdzielczości co opisana w OPZ, pod warunkiem spełniania przez 
sprzęt pozostałych wymogów opisanych w OPZ. 
 
 
Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 


